MPN: RDL42U81BL
Armario Rack 19" 42U de Logon 800 x
1000mm Línea de Datos
Dimensiones del producto: Ancho: 800 x Profundidad: 1000 x Alto: 2053mm
Los armarios rack independientes ofrecen las soluciones más ideales en oficinas
y salas de sistemas para instalaciones de cableado y servidores. Los armarios,
creados con una estructura altamente fuerte y robusta, son inigualables en su
clase gracias a sus bajos costos, diseño único de perfil de alta gama y

Stabilising foot screw Yes
Tipo 19" Freestanding Rack
Tipo de marco Closed
Tipo de refrigeración Passive
Other features Conformidad estándares del
mercado
IEC 60297-3-109, IEC 60297-3-100, IEC 61587-1.
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:57
Other features Dimensiones (AnxPxAl) 800x1000x2053 mm
Vendor information Brand Name Lanview
Warranty 5 Año/s
Weight & dimensions Tamaño (imperial) 19 "
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:57
Otros productos de esta serie
Capacidad rack Black White
22U RDL22U81BL RDL22U81WH
26U RDL26U81BL RDL26U81WH
32U RDL32U81BL RDL32U81WH
36U RDL36U81BL RDL36U81WH
42U RDL42U80100BL RDL42U81WH
46U RDL46U81BL RDL46U81WH
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:57
Otras imágenes
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:57